
           
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

(vyhotovené v souladu s § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 
Zadavatel:  Město Bílina 

Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 
   IČ: 00266230 
 
Účastník:  BAKAY s.r.o.  

Šoltesovej 15, 010 00 Žilina, Slovensko 
IČ: 44027206 

 
 

Vážený účastníku,  
tímto Vám oznamujeme, že zadavatel podlimitní veřejné zakázky: Projektová dokumentace 
„Areál pro děti Hvězda“ 
 

R O Z H O D L, 
 

 že Vaše nabídka byla bohužel  
 

V Y L O U Č E N A 
 
v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 

Odůvodnění: 
Účastník ve své nabídce ze dne 9. 12. 2024 nepředložil Harmonogram průběhu prací, dle 
požadavků čl. 15 ZD.  
Účastník ve své nabídce ze dne 9. 12. 2024 uvedl: 

 V příloze č. 6 – ČP k poddodavatelům, že spol. PŮDORYS s.r.o., IČ: 19133987, 
bude provádět činnosti Hlavní projektant realizačního týmu;  

 v příloze č. 8 – Seznam členů realizačního týmu, Hlavní projektant realizačního 
týmu bude Ing. Vojtěch Trnka ve vztahu k dodavateli – poddodavatel; 

 v příloze č. 8 – Seznam členů realizačního týmu, Zástupce projektanta 
realizačního týmu Ing. Martin Bursík – není specifikován vztah k dodavateli 
(zaměstnanec nebo osoba v jiném vztahu k dodavateli vč. konkretizace tohoto 
vztahu); 

 v příloze č. 3 – Seznam významných služeb – u Služby I. není uvedeno sídlo 
objednatele, u Služby II. a V. není uveden email na kontaktní osobu objednatele.  
 

V souladu s § 105 odst. 2 ZZVZ si zadavatel vyhradil v ZD čl. 8.2 požadavek na plnění kriteria 
Hlavní projektant realizačního týmu přímo vybraným dodavatelem.  
 



           
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Zároveň komise vyzvala účastníka k předložení dokladů dle čl. 8.2 ZD Profesní způsobilost dle 
§ 77 ZZVZ a čl. 8.3 ZD Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ. 
 

Komise se rozhodla vyzvat účastníka k objasnění a doplnění nabídky dle § 46 odst. 
1 a 2  ZZVZ v náhradní lhůtě do 18. 12. 2024. 
 
Účastník ve lhůtě stanovené výzvou zadavatele částečně doplnil dne 17. 12. 2024 
požadované přílohy:  

 Harmonogram průběhu prací 

 Chybí aktualizované ČP k poddodavatelům 

 Chybí aktualizovaný Seznam členů realizačního týmu 
o Hlavní projektant – Ing. Vojtěch Trnka 

- Chybí uvedení vztahu k účastníkovi 

- chybí doklad o dosaženém vzdělání 

- chybí životopis a čestné prohlášení, z nějž bude jednoznačně 
vyplývat, že disponuje zadavatelem požadovanými zkušenostmi, a 
které bude uvedeno v nabídce buď samostatně  nebo jako součást 
podepsaného profesního životopisu tohoto člena realizačního 
týmu; 

o Zástupce hlavního projektanta – Ing. Martin Bursík 
- chybí doklad o dosaženém vzdělání 
- chybí životopis a čestné prohlášení, z nějž bude jednoznačně 

vyplývat, že disponuje zadavatelem požadovanými zkušenostmi, a 
které bude uvedeno v nabídce buď samostatně  nebo jako součást 
podepsaného profesního životopisu tohoto člena realizačního 
týmu; 

Účastník svou nabídku ze dne 9.12.2024 částečně doplnil.  
 
Komise jednohlasně rozhodla znovu vyzvat účastníka k doplnění/objasnění nabídky dle § 46 
ZZVZ - k předložení chybějících dokladů.   
 
Účastník ve lhůtě stanovené výzvou zadavatele částečně doplnil dne 15. 01. 2025 
požadované přílohy:  

 aktualizované ČP k poddodavatelům 

 aktualizovaný Seznam členů realizačního týmu 
o Hlavní projektant – Ing. Vojtěch Trnka 

- Chybí uvedení vztahu k účastníkovi 

- doklad o dosaženém vzdělání 

- životopis a čestné prohlášení, z nějž bude jednoznačně vyplývat, že 
disponuje zadavatelem požadovanými zkušenostmi, a které bude 
uvedeno v nabídce buď samostatně  nebo jako součást 
podepsaného profesního životopisu tohoto člena realizačního 



           
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
týmu; 

o Zástupce hlavního projektanta – Ing. Martin Bursík 
- doklad o dosaženém vzdělání 
- životopis a čestné prohlášení, z nějž bude jednoznačně vyplývat, že 

disponuje zadavatelem požadovanými zkušenostmi, a které bude 
uvedeno v nabídce buď samostatně  nebo jako součást 
podepsaného profesního životopisu tohoto člena realizačního 
týmu; 

Účastník svou nabídku ze dne 9. 12. 2024 částečně doplnil.  
 
Zadavatel opakovaně vyzval účastníka k uvedení vztahu hlavního projektanta – Ing.Vojtěch 
Trnka, kterého uvedl dodavatel nejdříve v pozici poddodavatel a následně vztah ani na 
opakovanou výzvu neuvedl. V životopisu pana Trnky není vztah uveden, je uvedeno, že je 
jednatelem společnosti Půdorys, která je poddodavatelem pro projekční práce ve stupních 
DSP a dokumentace DPS. V souladu s § 105 odst. 2 ZZVZ si zadavatel vyhradil v ZD čl. 8.2 
požadavek na plnění kriteria Hlavní projektant realizačního týmu přímo vybraným 
dodavatelem. Splnění tohoto požadavku ZD účastník ve své nabídce neprokázal. 
 
Komise se jednohlasně shodla na rozhodnutí doporučit Radě města Bílina nabídku účastníka 
vyloučit z dalšího posouzení a hodnocení a to dle § 48 odst. 2 písm. a), jelikož nabídka 
účastníka nesplňuje zadávací podmínky.  

 
Vyloučení účastníka zadávacího řízení bylo odsouhlaseno Usnesením č. 129 Rady města 
Bílina ze dne 04. 02. 2025. 
 
V Bílině dne 12. 02. 2025 
 
 
 
 
 
………………………………………….. 
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka města Bílina 


		2025-02-13T09:40:13+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




